
ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО 

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҮЙРЫҚ

Абай каласы

«Әжелер мектебі»,
«Аналар мектебі», 
«Әкелер мектебі» куру

туралы

ПРИКАЗ
№ 9$ ■

город Абай

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 15 наурыздағы № 137 
қаулысымен бекітілген «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды дамытудың 
моделі» негізінде мектепке дейінгі ұйымдарда және мектепке дейінгі 
мекемелерде оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру бойынша нұсқаулық- 
әдістемелік хат. Қазақстан Республикасының 2024-2025 оқу жылына арналған 
сыныптары БҮЙЫРАМЫН:

1. «Әжелер мектебі», «Аналар мектебі», «Әкелер мектебі» құрып, 
жұмысын ұйымдастыру.

2. Жұмысқа жауапкершілікті тағайындаңыз:
«Әжелер мектебі» - Жаксылыкова Сабина Бериковна
«Аналар мектебі» - Шевченко Татьяна Викторовна
«Әкелер мектебі» - Аширбекова Дина Сериковна
3. Жауапты педагогтер 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс 

жоспарын жасайды.
4. 

жүктелсін.
Осы бұйрықтың орындалуын бақылау әдіскер Н.М.Стеблийге

Директор

Орынд.А.К. Абеуова.

000228



Бұйрықпен танысты:
Н.М.Стеблий
С .Б .Жаксы л ыкова
Т.В.Шевченко /7^
Д.С.Аширбекова _



КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУ НАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

БҮЙРЫҚ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО 

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

город Абай
Абай қаласы 

/

О создании «Школы 
бабушек», 
«Школы матерей», 
«Школы отцов»

На основании Модели развития дошкольного воспитания и обучения, 
утвержденной постановлением правительства РК от 15 марта 2021 года №137, 
Инструктивно-методического письма по организации воспитательно
образовательного процесса в дошкольных организациях и предшкольных 
классах Республики Казахстан на 2024-2025 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать работу «Школы бабушек», «Школы 
матерей», «Школы отцов».

2. < Назначить ответственными за работу:
«Школы бабушек» - Жаксылыкову Сабину Бериковну
«Школы матерей» - Шевченко Татьяну Викторовну
«Школы отцов» - Аширбекову Дину Сериковну
3. Ответственным педагогам разработать план работы на 2024-2025 

учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Стеблий Н.М.

Геренг С.В.

000228



С приказом ознакомлена: 
Стеблий Н.М.
Жаксылыкбва С. Б. СоМ

Аширбекова Д. С?


